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Sessione ordinaria di esami a.a. 2023-2024 

INVERNALE 

Gli studenti che decidessero di non presentarsi a sostenere gli esami ai quali si sono iscritti, devono avvisare la segreteria almeno tre 
giorni lavorativi prima dell’esame (info@issrermagoraefortunato.it). A chi si comportasse diversamente verrà applicata la penale di 
€ 50,00 per ciascun mancato esame e, inoltre, l’esame rinviato non potrà essere sostenuto nella successiva sessione d’esami. 
 

DOCENTE DATA ORA ISCRITTI 

Bortuzzo Antonio lunedì 29 gennaio 2024 16.00 

AIELLO ISABELLA (AT2: Profeti) 
BAU’ MARCO (AT3: Salmi e Sapienziali) 
GRILLO CHIARA (AT2: Profeti) 
KARADAKIC MARIJO (AT2: Profeti) 
RANIERI MATTEO (Profeti) 
SAIDI PETRONILLA (AT2: Profeti) 
VENTURATO SABRINA (AT2: Profeti) 
ZEPPOLA TOMMASO (AT2: Profeti) 

Romanello Stefano lunedì 29 gennaio 2024 15.00 
NANUT VALENTINA (Sacra Scrittura: Introduzione) 
OCCHIPINTI CLAUDIA (Sacra Scrittura: Introduzione) 
PORCARELLI SANDRA (Sacra Scrittura: Introduzione) 

Grusovin Marco martedì 30 gennaio 2024 15.00 

BELLINETTI FABIO (Storia della filosofia antica e med.) 
DAPIT MICHELE (Storia filosofia moderna e contemporanea) 
FRANZOLINI CHIARA (Storia della filosofia antica e med.) 
NANUT VALENTINA (Storia della filosofia antica e med.) 
PETRALIA ALFIO (Storia della filosofia antica e medievale) 

Bolelli Katia martedì 
30 gennaio 2024 
esame scritto 

15.00 
ZANETTE CHIARA (Psicologia dello sviluppo) 
ZUMELLO ELISABETTA (Dinamiche della comunicazione) 
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Montagnini Flavia martedì 30 gennaio 2024 15.00 

ANDREUCCI CINZIA (Didattica e metodologia 2: IRC) 
MICELI ELIA (Didattica e metodologia 2: IRC) 
SFREGOLA ARWEN EMY (Didattica e metodologia 2: IRC) 
FIORANTI DAVIDE (Didattica e metodologia 2: IRC) 

Del Nin Franco  mercoledì 31 gennaio 2024 15.30 GENOVESE VITO (Ecumenismo) 

Bolzon Marco mercoledì 
31 gennaio 2024 
esame scritto 

18.00 

ANDREUCCI CINZIA (Linguaggio multimediale) 
CAVALCANTE FRANCO (Linguaggio multimediale) 
DEL GIUDICE ANGELICA (Linguaggio multimediale) 
FIORANTI DAVIDE (Linguaggio multimediale) 
LENHARDT ANTONIO (Linguaggio multimediale) 
PASSONI LEIA (Linguaggio multimediale) 
SFREGOLA ARWEN EMY (Linguaggio multimediale) 
SORAVIA MARCELLA (Linguaggio multimediale) 

Montagnini Flavia giovedì 1 febbraio 2024 15.00 

CAVALCANTE FRANCO (Didattica e metodologia 2: IRC) 
MILOCCO FABIO (Didattica e metodologia 2: IRC) 
LENAHARDT ANTONIO (Didattica e metodologia 2: IRC) 
SORAVIA MARCELLA (Didattica e metodologia 2: IRC) 

Frausin Sergio giovedì 1 febbraio 2024 16.00 
BELLINETTI FABIO (TD1: Il Mistero di Dio) 
PASSONI LEIA (TD3: Antropologia e grazia) 

Piussi Sandro venerdì 2 febbraio 2024 15.00 

BERNARDIS MARILISA (Storia della Chiese locali) 
BERTOLINI ALESSIA (Archeologia cristiana) 
DEL GAUDIO DANIELE (Archeologia cristiana) 
GENOVESE VITO (Archeologia cristiana) 
NALIATO MATTEO (Archeologia cristiana) 

Mazzocato Pierluigi venerdì 2 febbraio 2024 14.00 

BALDACCI VALENTINA (Diritto canonico) 
CALANDRO ELISA (Diritto canonico) 
CASTELLANETA DONATELLA (Diritto canonico) 
CASTELLO DANIELE (Diritto canonico) 
CIMBARO BENIAMINO (Diritto canonico) 
D’ANGELO MARIANNA (Diritto canonico) 
FAGGIANI JURI (Diritto canonico) 
GAMBI ANNAMARIA (Diritto canonico) 
GOLI CATERINA (Diritto Canonico) 
GRILLO CHIARA (Diritto canonico) 
MAURIGH ANNA (Diritto canonico) 



 

LUJANO OLINDER COROMOTO (Diritto canonico) 
ORSI RAFFAELLA (Diritto canonico) 
TOSO FIORENZA (Diritto canonico) 
TOSSUT CLAUDIO GUIDO (Diritto canonico) 

De Clara Luca lunedì  5 febbraio 2024 15.00 
GENOVESE VITO (Filosofia della religione e ateismo) 
LENOCI CRISTINA (Filosofia della religione e ateismo) 

Romanello Stefano  lunedì 5 febbraio 2024 15.00 

AVARELLO JONAH (Sacra Scrittura: Introduzione) 
FONTANOT DENIS (Sacra Scrittura: Introduzione) 
FRANZOLINI CHIARA (Sacra Scrittura: Introduzione) 
MAGANUCO FRANCO (Sacra Scrittura: Introduzione) 
ROCCARO SEBASTIANA (Sacra Scrittura: Introduzione) 

Nunziata Andrea martedì 6 febbraio 2024 15.30 GENOVESE VITO (Teoria della scuola e legislazione scol.) 

Cucuzza Alessandro martedì 6 febbraio 2024 15.30 

CLAUDIO EMANUELE (Filosofia conoscenza e ontologia) 
DI STADIO DAVIDE (Filosofia della conoscenza e ontologia) 
LUJANO OLINDER (Filosofia della conoscenza e ontologia) 
LENIO MALGORZATA IZABELA (Filosofia conoscenza e ont.) 
ZEPPOLA TOMMASO (Filosofia della conoscenza e ontologia) 

Grusovin Marco martedì 6 febbraio 2024 15.30 

AVARELLO JONAH (Storia della filosofia antica e medievale) 
CORBATTO FILIPPO (Storia della filosofia antica e med.) 
DE LUCA ELISABETTA (Storia della filosofia antica e medievale) 
MARTINI MARTINA (Storia della filosofia antica e medievale) 
MONTONERI PAOLO (Storia della filosofia antica e medievale) 
NOBILE LETIZIA (Storia della filosofia antica e medievale) 
OCCHIPINTI CLAUDIA (Storia della filosofia antica e medievale) 

Magro Fabio martedì 6 febbraio 2024 16.00 PASSONI LEIA (Morale della vita fisica e bioetica) 

Bolzon Marco martedì 
6 febbraio 2024 

Correzione esami 
18.00  

Del Nin Franco  mercoledì 7 gennaio 2024 15.30 GENOVESE VITO (Teologia delle religioni e dialogo interreligioso) 

Bortuzzo Antonio mercoledì 7 febbraio 2024 16.00 

CASTELLANETA DONATELLA (AT2: Profeti) 
DEPOLLI MARTINA (AT3: Salmi e Sapienziali) 
GARZON MEDINA FRANCISCO (AT2: Profeti) 
GRIGOLI ANDREA (AT2: Profeti) 
ORSI RAFFAELLA (AT2: Profeti) 



 

PASSONI LEIA (AT3: Salmi e Sapienziali) 
SCARPIN MATTEO (AT2: Profeti)  
STOLLI MARTINA (AT2: Profeti) 
TOSSUT CLAUDIO GUIDO (AT2: Profeti) 
ZAMBON ELISABETTA (AT2: Profeti) 

Rossi Francesco mercoledì 7 febbraio 2024 16.00 
CAVALCANTE FRANCO (TD5: Sacramenti) 
LUJANO OLINDER COROMOTO (TD5: Sacramenti) 
SORAVIA MARCELLA (TD5: Sacramenti) 

Del Pin Susi giovedì 8 febbraio 2024 15.00 

ANDREUCCI CINZIA (Arte e iconografia cristiana) 
DEL GAUDIO DANIELE (Arte e iconografia cristiana) 
FIORANTI DAVIDE (Arte e iconografia cristiana) 
LENHARDT ANTONIO (Arte e iconografia cristiana) 
ZUMELLO ELISABETTA (Arte e iconografia cristiana) 

Pitto Agostino giovedì 8 febbraio 2024 15.30 
MAGANUCO FRANCO (Filosofia sistematica: etica) 
OCCHIPINTI CLAUDIA (Filosofia sistematica: etica) 
PASSON MARIA GRAZIA (Filosofia sistematica: etica) 

Pilutti Renato venerdì 9 febbraio 2024 15.00 

D’ANDREA PIERANGELO (Seminario teologico interdisciplinare) 
GAMBIA ANNAMARIA (Seminario teologico interdisciplinare) 
MASOLINI GIANLUCA (Seminario teologico interdisciplinare) 
PECORARO ORIANA (Seminario teologico interdisciplinare) 

Della Pietra Loris venerdì 9 febbraio 2024 16.00 STOLLI MARTINA (Introduzione alla liturgia) 

De Bortoli Antonella venerdì 9 febbraio 2024 16.15 SARNATARO MATTEO (Storia della Chiesa medievale e mod.1) 

Magarelli Lorenzo venerdì 9 febbraio 2024 15.30 

BELLINETTI FABIO (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
CASTELLANETA DONATELLA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
CASTELLO DANIELE (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
CIMBARO BENIAMINO (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
D’ANGELO MARIANNA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
DI STADIO DAVIDE (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
FAGGIANI JURI (TD4: Ecclesiologia e mariologia)  
FAJDIGA ANA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
GRILLO CHIARA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
LISET ANDREA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
LUJANO OLINDER COROMOTO (TD4: Ecclesiol. e mariologia) 
SINISCALCO SABRINA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 



 

ZAMBON ELISABETTA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
ZEPPOLA TOMMASO (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 
ZORZON MILVIA (TD4: Ecclesiologia e mariologia) 

Vidon Giulio venerdì 9 febbraio 2024 15.30 
MORSANUTTO PIERLUIGI (Storia della Chiesa antica) 
NANUT VALENTINA (Storia della Chiesa antica) 
NOBILE LETIZIA (Storia della Chiesa antica) 

Grasso Santi venerdì 
16 febbraio 2024 
esame scritto 

15.00 

DELLA ROSSA DANILA (NT1: Sinottici e Atti) 
NANUT VALENTINA (NT1: Sinottici e Atti)  
PELLIZZONI MARTA (NT1: Sinottici e Atti) 
SFREGOLA ARWEN EMY (NT3: Letteratura giovannea) 
ZEPPOLA TOMMASO (NT1: Sinottici e Atti) 

Persic Alessio venerdì 16 febbraio 2024 17.00 MORSANUTTO PIERLUIGI (Patrologia) 

Grasso Santi venerdì 
23 febbraio 2024 
esame scritto 

15.00 

AVARELLO JONAH (NT1: Sinottici e Atti) 
CASTELLO DANIELE (NT1: Sinottici e Atti) 
CIMBARO BENIAMINO (NT1: Sinottici e Atti) 
CORBATTO FILIPPO (NT1: Sinottici e Atti) 
COTA BENEDETTA ANTONELLA PIA (NT1: Sinottici e Atti) 
DE LUCA ELISABETTA (NT1: Sinottici e Atti) 
FLORIDA LORENZO (NT3: Letteratura giovannea) 
LENIO MALGORZATA IZABELA (NT1: Sinottici e Atti) 
MAGANUCO FRANCO (NT1: Sinottici e Atti) 
MARTINI MARTINA (NT1: Sinottici e Atti) 
NOBILE LETIZIA (NT1: Sinottici e Atti) 
PEREYRA CAROLINA (NT1: Sinottici e Atti) 
PETRALIA ALFIO (AT1: Sinottici e Atti) 
PORCARELLI SANDRA (AT1: Sinottici e Atti) 
ROSITO MARCO (NT3: Letteratura giovannea) 
SARNATARO MATTEO (NT1: Sinottici e Atti) 
SINISCALCO SABRINA (NT1: Sinottici e Atti) 

 
Udine, 26 gennaio 2024            La Segreteria  


